

Bielsko-Biała, 24.02.2015 r.

PM.0003.1.2015

Szanowny Pan
Przemysław Drabek
Wiceprzewodniczący
Rady Miejskiej
w Bielsku-Białej

Szanowny Panie Przewodniczący,

W odpowiedzi na interpelację Pana Przewodniczącego w sprawie internetowego kalendarza wydarzeń, informuję, że wydawnictwo „Pełna Kultura”, poza nakładem papierowym 15.000 egz., dostępne jest również na miejskiej stronie internetowej w formacie PDF oraz w układzie kalendarium na stronie www.pelnakultura.info. Dodatkowo można pobrać bezpłatnie aplikacje mobile: Pełna Kultura, Bielsko-Biała lub City2Go – prezentujące zawartość „Pełnej Kultury”.

Ponadto, na stronie www.visitbielsko.pl (z miejskiej strony można do niej przejść linkiem „Klaster turystyczny”), kalendarium wydarzeń kulturalnych wzbogacone jest o wydarzenia sportowe.

Wszelkie informacje, o których pisze Pan Przewodniczący, znaleźć można na miejskiej stronie internetowej:

- konsultacje społeczne w zakładce „Miasto i Mieszkańcy”,
- plany zagospodarowania przestrzennego w zakładce „Gospodarka”/Rozwój przestrzenny
- zebrania Rad Osiedla w zakładce Rada Miejska.

Miejska strona internetowa zawiera bardzo dużo treści i niemożliwe jest udostępnienie wszystkich ważnych informacji na pierwszej stronie. Dla większej przejrzystości w najbliższym czasie zamieszczony zostanie na głównej stronie internetowej Miasta link do kalendarium ze strony www.visitbielsko.pl. Niestety, z uwagi na trwałość projektu (zostało ono przygotowane w ramach projektu Turystyczna Inicjatywa Klastrowa Bielska-Białej, dofinansowanego z funduszy unijnych), nie można zmieniać kategorii w tym kalendarium, dedykowanemu pierwotnie turystom.

Interpelację Pana Przewodniczącego przyjąłem jako sygnał zwracający uwagę na konieczność nowego podejścia do witryny miejskiej. Informuję, że takie prace ukierunkowane na większą przejrzystość informacji już rozpoczęliśmy, biorąc również pod uwagę wcześniejsze sygnały.

Opracowana kilka lat temu grafika i funkcjonowanie witryny, uzupełnianej o coraz to nowe informacje z kilku źródeł, staje się mało czytelne i wymaga gruntownej analizy. Będzie to jednak wymagało czasu i nakładów finansowych.



Z up. PREZYDENTA MIASTA
Zygmunt Michniewski
ZASTĘPCA PREZYDENTA